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	N 
п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Место в рейтинге
	Суммарная 
оценка качества
финансового 
менеджмента 
(КФМ), баллов
	Уровень качества финансового менеджмента (Q)
Максимальный уровень качества = 1
	

Рейтинговая 
оценка (R)


Максимальная рейтинговая оценка = 5

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Финансово - экономическое управление администрации Шарыповского района
	1
	58
	0,829
	4,143

	2 
	Шарыповский районный Совет депутатов
	2
	52
	0,800
	4,000

	3
	Контрольно-счетный орган
	2
	52
	0,800
	4,000

	Среднее значение 
	Х
	Х
	Х
	4,0







